осознает свои обязательства и ответственность, а также обязуется соблюдать все требования, 
установленные Оргкомитетом.

7.6.

Стоимость стартовых взносов дистанций:

•	 Полумарафон – 21 км 97,5 м – 20 000 (двадцать тысяч) тенге

•	 Забег на 10 км – 20 000 (двадцать тысяч) тенге

•	 Скандинавская ходьба – 10 км – 17 000 (семнадцать тысяч) тенге

•	 Эстафета Экиден – 21 км 97,5 м – 200 000 (двести тысяч) тенге

7.7.

Смена дистанции возможна только до 18:00 (время г. Астана) 30 апреля 2026 года.

Если слот на участие уже приобретен, необходимо письменно направить уведомление на 
почту info@almaty-marathon.kz о смене дистанции, после получения одобрения оплатить